



Prefeitura de
São Benedito

P M S B
FLS. nº 1885

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: J.M. DONNA DE FREITAS
ARAÚJO - ME**

CNPJ: 12.240.925/0001-99

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99

P
FLS Nº S
171 188 B
1886

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREGÃO Nº 00.002/2019-PPSRP/PMSBT

Razão Social: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO

CNPJ nº 12.240.925/0001-99

Endereço: Rua Pedro Gomes de Araujo, 50 - Centro CEP 63515-000 Quixelô/CE

Fone: (88) 3579-1188

E-mail: jmdonna@outlook.com

Fax: (88) 3579-1188

Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente 11101-5

1. OBJETO: Registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente para diversas secretarias do município de São Benedito/CE

2. PLANILHA DE PREÇOS:

LOTE 4 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CADERNOS - EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNDADE	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL					QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNT.	V. TOTAL				
			FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FIMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV					FINANÇAS	GABINETE	INFRA	
4.1	CADERNO BROCHURA 192 FLS - Especificação: Caderno brochura com 192 folhas, capa dura.	200	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	JANDAIA	13,70	4.795,00	quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99

P M S B
FLS N° 1890

LOTE 6.1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CANETAS - COTA RESERVADA PARA AS ME'S E EPP'S

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	SEC. DE EDUCAÇÃO												LIND	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL							
			FUNDEB	EVA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FIMAS	PEII	CREAS	IGD/SUAS					IGD/PBF	GRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA	QUANT.TOTAL
6.1	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Caixa com 50 unidades. Cor Vermelha	CAIXA	13	13	13	5	5	5	5	5	6	5	5	5	5	5	5	5	5	5	110	COMPACTOR	33,70	3.707,00	três mil, setecentos e sete reais
6.2	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Azul. Caixa com 50 unid.	CAIXA	125	50	50	5	50	20	25	13	5	5	5	5	5	10	10	10	10	10	608	COMPACTOR	33,95	20.641,60	vinte mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
6.3	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Preta. Caixa com 50 unid.	CAIXA	125	25	50	5	10	10	8	3	3	3	3	3	3	5	5	5	5	5	348	COMPACTOR	32,77	11.403,96	onze mil, quatrocentos e três reais e noventa e seis centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99

P M S B
FLS Nº 1908

CONTINUAÇÃO DA PROPOSTA

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 1.1.2 do edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

DECLARAÇÃO

Declaramos que, nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente e frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

QUIXELO/CE, 08 DE JANEIRO DE 2019

Lucas Ferreira de Freitas Holanda
LUCAS FERREIRA DE FREITAS HOLANDA
CPF Nº 022.625.933-10



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]